
WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC
Nr 25/2022 19.06.2022

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Panie, nasz Boże, Ty nas posiliłeś Najświętszym
Ciałem i Krwią Twojego Syna, prosimy Cię,
aby Ofiara, którą często składamy, zapewniła
nam zbawienie.” (Modlitwa po Komunii na dziś)

Rzeczywiście, mniej lub bardziej każdego dnia
jesteśmy  zaproszani  przez  Boga  do  składania
ofiary z trudu miłości  do drugich.  Modlę się za
Was o pokój i moc Ducha Świętego do tego, by
nieść swój krzyż. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Trójca Święta uczy nas, że jedna osoba nigdy nie może istnieć bez drugiej. Nie
jesteśmy  wyspami,  jesteśmy  w  świecie,  aby  żyć  na  obraz  Boży:  otwarci,
potrzebujący innych i potrzebujemy pomagać innym.” „Kochać to nie tylko chcieć
dobra i czynić dobro, ale przede wszystkim, u podstaw, przyjmować innych, robić
miejsce  dla  innych,  dawać  innym  przestrzeń.”(12.06)  „Jezus  streścił  swoje
przykazania w tym jednym: «miłujcie się wzajemnie, jak Ja was umiłowałem» (J 15,
12). Miłować jak miłuje Chrystus oznacza oddać się na służbę braciom – szczególnie
najbardziej potrzebującym, ze wszystkim czym jesteśmy i co posiadamy.” (13.06)
„Iluż to biednych rodzi niedorzeczność wojny! Gdziekolwiek nie spojrzymy, widzimy,
że  przemoc  uderza  w  osoby  bezbronne  i  najsłabsze.”  (14.06)  „Starsi,  którzy
zachowują zdolność uzdrawiania,  pocieszania,  wstawiania się za swoimi  braćmi  i
siostrami są być może najwznioślejszym świadectwem wdzięczności, towarzyszącej
wierze.” „Proszę, nie zapominajmy o udręczonym wojną narodzie ukraińskim. Nie
przyzwyczajajmy się do życia tak, jakby wojna była czymś odległym. Módlmy się
wspólnie  za  ten  naród,  który  bardzo  cierpi  i  który  przeżywa  prawdziwe
męczeństwo.” (15.06) „Jezus przemawia w milczeniu w tajemnicy Eucharystii i za
każdym razem przypomina nam, że pójście za Nim oznacza wyjście poza samych
siebie  i  nietraktowanie  naszego  życia  jako  naszej  własności,  lecz  uczynienie  go
darem dla Niego i dla innych.” (16.06) „Jezus zna nasze zalety oraz nasze wady
i  zawsze jest  gotowy  zatroszczyć  się  o  nas,  żeby  uleczyć  rany  naszych  błędów
obfitością swojej łaski.” (17.06)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w 12. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Ojca o pomnożenie w nas bojaźni

 i miłości do Niego.
2. Dziękujemy tym, którzy przygotowali piękne ołtarze na procesję Bożego Ciała

i zaangażowali się czynnie w liturgię Mszy św. i w procesję. Chwała Bogu!
3. Do  czwartku  w  ramach  nabożeństw  czerwcowych  zapraszamy  na  procesje

eucharystyczne  wokół  kościoła.  We  czwartek  odbędzie  się  błogosławieństwo
wianków, na które zapraszamy wszystkich, a szczególnie dzieci.

4. We wtorek obchodzić będziemy wspomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika.
We czwartek – uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela, w piątek – uroczys-
tość  Najświętszego  Serca  Jezusowego,  a  w sobotę  –  wspomnienie  Niepoka-
lanego Serca Najświętszej Maryi Panny.

5. W środę rozpoczyna się w Rzymie i w diecezjach na całym świecie 10. Świa-
towe Spotkanie Rodzin, które trwać będzie do niedzieli za tydzień. Wydarzenia
te odbywają się z reguły co trzy lata, a zostały przed laty zainicjowane przez
św. Jana Pawła II. Główne obchody odbywać się będą tym razem w Rzymie. 

6. Msza św.  dziękczynna na zakończenie roku szkolnego odbędzie się  w piątek
o 8:00. Jak mówił Sługa Boży Franciszek Blachnicki, „piękny jest człowiek, który
potrafi dziękować.”

7. W  „Niedzieli”  polecamy  artykuły:  o  stanie  polskiej  inteligencji,  o  wierze  po
pandemii, o pierwszych piątkach miesiąca oraz o sztuce bycia ojcem.

8. W „Oblubieńcu” znajdziemy artykuł z Katechizmu na temat sumienia moralnego
oraz szczegółowy plan Światowego Spotkania Rodzin.

9. Bóg zapłać Marii i Janowi Pytlasom, Małgorzacie Rybak i ofiarodawcy anonimo-
wemu za 250 zł na kościół oraz Włodzimierzowi i Teresie Chudym za 100 zł na
ogrodzenie cmentarza. Dziś również po Mszach świętych będzie można złożyć
ofiarę na zapłatę za prace remontowe.

10. Do zawarcia sakramentu małżeństwa przygotowuje się Piotr Perucki z Wręczycy
Wielkiej  i  Małgorzata Spaleniak ze Zduńskiej Woli.  Gdyby ktokolwiek wiedział
o  przeszkodach  do  zawarcia  tego  małżeństwa,  zobowiązany  jest  zgłosić  to
w kancelarii parafialnej.

PLAN X Światowego Spotkania Rodzin
„Miłość rodzinna: powołanie i droga do świętości"

Środa, 22 czerwca:
18:00 Msza św. w parafii na rozpoczęcie w łączności z Rzymem,

a na jej zakończenie modlitwa X Światowego Spotkania Rodzin
Piątek, 24 czerwca:
19:00 Spotkanie otwarte dla małżeństw w sali parafialnej
Sobota, 25 czerwca:
14:00-17:00 Kongres parafialnych koordynatorów X Światowego Spotkania Rodzin

archidiecezji częstochowskiej i wszystkich chętnych małżeństw pt. „Rodzina 
wychowująca do świętości" w ośrodku NAZARET w Częstochowie
(ul. Krakowska 15/17)



Niedziela, 26 czerwca:
20:00 Msza św. na Jasnej Górze w Kaplicy Cudownego Obrazu Matki Bożej pod

przewodnictwem Arcybiskupa Metropolity Częstochowskiego Wacława Depo
Modlitwa zawierzenia i posłanie rodzin

21:00 Apel Jasnogórski

KATECHIZM KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO
Część trzecia – ŻYCIE W CHRYSTUSIE

Dział pierwszy: POWOŁANIE CZŁOWIEKA: ŻYCIE W DUCHU ŚWIĘTYM
Rozdział pierwszy – GODNOŚĆ OSOBY LUDZKIEJ

Artykuł szósty –  SUMIENIE MORALNE
1776  "W  głębi  sumienia  człowiek  odkrywa  prawo,  którego  sam  sobie  nie

nakłada, lecz któremu winien być posłuszny i którego głos wzywający go zawsze
tam, gdzie potrzeba, do miłowania i czynienia dobra a unikania zła, rozbrzmiewa w
sercu nakazem... Człowiek bowiem ma w swym sercu wypisane przez Boga prawo...
Sumienie jest najtajniejszym ośrodkiem i sanktuarium człowieka, gdzie przebywa on
sam z Bogiem, którego głos w jego wnętrzu rozbrzmiewa" (Sobór Watykański II).

I. Sąd sumienia
1777 Sumienie moralne obecne we wnętrzu osoby nakazuje jej w odpowiedniej

chwili pełnić dobro, a unikać zła. Osądza ono również konkretne wybory, aprobując
te, które są dobre, i potępiając te, które są złe. Świadczy ono o autorytecie prawdy
odnoszącej  się  do  najwyższego  Dobra,  do  którego  osoba  ludzka  czuje  się
przyciągana  i  którego  nakazy  przyjmuje.  Człowiek  roztropny  słuchając  sumienia
moralnego, może usłyszeć Boga, który mówi.

1778 Sumienie moralne jest sądem rozumu, przez który osoba ludzka rozpoznaje
jakość  moralną  konkretnego  czynu,  który  zamierza  wykonać,  którego  właśnie
dokonuje lub którego dokonała. Człowiek we wszystkim tym, co mówi i co czyni,
powinien wiernie iść za tym, o czym wie, że jest słuszne i prawe. Właśnie przez sąd
swego sumienia człowiek postrzega i rozpoznaje nakazy prawa Bożego:

Sumienie jest prawem naszego ducha, ale go przewyższa; upomina nas, pozwala
poznać odpowiedzialność i obowiązek, obawę i nadzieję... Jest zwiastunem Tego,
który tak w świecie natury, jak i łaski, mówi do nas przez zasłonę, poucza nas i
nami kieruje. Sumienie jest pierwszym ze wszystkich namiestników Chrystusa.

1779  Jest  ważne,  by  każdy  wszedł  w  siebie,  ażeby  usłyszeć  głos  swojego
sumienia  i  za  nim  pójść.  To  poszukiwanie  głębi  wewnętrznej  jest  tym bardziej
konieczne,  że  życie  często  sprawia,  iż  uchylamy  się  od  wszelkiej  refleksji,
zastanowienia się lub wejścia w siebie:

Wróć do swego sumienia,  jego pytaj!...  Zejdźcie więc -  bracia  -  do waszego
wnętrza i we wszystkim, co czynicie, patrzcie na Świadka - Boga!

1780 Godność osoby ludzkiej zawiera w sobie prawość sumienia i jej się domaga.
Sumienie obejmuje postrzeganie zasad moralnych (syndereza), ich zastosowanie w



danych okolicznościach przez praktyczne rozeznanie racji i dóbr, a w wyniku tego
sąd o konkretnych czynach,  zamierzonych lub już dokonanych.  Prawda o dobru
moralnym, wyrażona w prawie rozumu, jest praktycznie i konkretnie uznana przez
roztropny sąd sumienia. Człowieka, który wybiera zgodnie z tym sądem, nazywa się
człowiekiem roztropnym.

1781  Sumienie  pozwala  wziąć  odpowiedzialność  za  dokonane  czyny.  Jeżeli
człowiek  popełnia  zło,  słuszny  sąd  sumienia  może  być  w  nim  świadkiem
uniwersalnej prawdy o dobru, a zarazem o złu jego pojedynczego wyboru. Wyrok
sądu  sumienia  stanowi  rękojmię  nadziei  i  miłosierdzia.  Poświadczając  zły  czyn,
przypomina o  przebaczeniu,  o  które  trzeba  prosić,  o  dobru,  które  należy  ciągle
praktykować, i o cnocie, którą bezustannie należy rozwijać za pomocą łaski Bożej:

Uspokoimy przed Nim nasze serce. A jeśli nasze serce oskarża nas, to Bóg jest
większy od naszego serca i zna wszystko (1 J 3, 19-20).

1782 Człowiek ma prawo działać zgodnie z sumieniem i wolnością, by osobiście
podejmować decyzje moralne. "Nie wolno więc go zmuszać, aby postępował wbrew
swojemu sumieniu. Ale nie wolno mu też przeszkadzać w postępowaniu zgodnie z
własnym sumieniem, zwłaszcza w dziedzinie religijnej" (Sobór Watykański II).

II. Formowanie sumienia
1783 Sumienie powinno być uformowane, a sąd moralny oświecony. Sumienie

dobrze uformowane jest prawe i prawdziwe. Formułuje ono swoje sądy, kierując się
rozumem,  zgodnie  z  prawdziwym  dobrem  chcianym  przez  mądrość  Stwórcy.
Wychowanie  sumienia  jest  nieodzowne  w  życiu  każdego  człowieka,  który  jest
poddawany negatywnym wpływom, a przez grzech - kuszony do wybrania raczej
własnego zdania i odrzucenia nauczania pewnego.

1784 Wychowanie sumienia jest  zadaniem całego życia.  Od najmłodszych lat
wprowadza  ono  dziecko  w  poznawanie  i  praktykowanie  prawa  wewnętrznego,
rozpoznawanego przez sumienie.  Roztropne wychowanie kształtuje cnoty;  chroni
lub uwalnia  od strachu,  egoizmu i  pychy,  fałszywego poczucia  winy i  dążeń do
upodobania  w  sobie,  zrodzonego  z  ludzkich  słabości  i  błędów.  Wychowanie
sumienia zapewnia wolność i prowadzi do pokoju serca.

1785  W  formowaniu  sumienia  słowo  Boże  jest  światłem  na  naszej  drodze;
powinniśmy  przyjmować  je  przez  wiarę  i  modlitwę  oraz  stosować  w  praktyce.
Powinniśmy także badać nasze sumienie,  wpatrując się  w krzyż Pana.  Jesteśmy
wspierani  darami  Ducha Świętego,  wspomagani świadectwem lub radami innych
ludzi i prowadzeni pewnym nauczaniem Kościoła.

III. Wybierać zgodnie z sumieniem
1786 Sumienie, stając wobec wyboru moralnego, może wydać zarówno prawy

sąd zgodny z rozumem i prawem Bożym, jak i - przeciwnie - sąd błędny, który od
tego odbiega.

1787 Niekiedy człowiek spotyka się z sytuacjami, które czynią sąd moralny mniej
pewnym i utrudniają decyzję. Powinien jednak zawsze szukać tego, co jest słuszne i
dobre, oraz rozeznawać wolę Bożą wyrażoną w prawie Bożym.

1788 W tym celu człowiek stara się interpretować dane doświadczenia i znaki



czasów  dzięki  cnocie  roztropności,  radom  osób  godnych  zaufania  oraz  pomocy
Ducha Świętego i Jego darów.

1789 Oto niektóre zasady, które stosują się do wszystkich przypadków:
- nigdy nie jest dopuszczalne czynienie zła, by wynikło z niego dobro;
- "złota zasada": "Wszystko... co byście chcieli, żeby wam ludzie czynili, i wy im

czyńcie!" (Mt 7, 12);
- miłość zawsze przejawia się w szacunku dla bliźniego i jego sumienia: "W ten

sposób grzesząc przeciwko braciom i  rażąc ich...  sumienia,  grzeszycie przeciwko
samemu Chrystusowi" (1 Kor 8,12).  "Dobrą jest rzeczą...  nie czynić niczego,  co
twego brata razi, gorszy albo osłabia" (Rz 14, 21).

IV. Sąd błędny
1790  Człowiek  powinien  być  zawsze  posłuszny  pewnemu  sądowi  swojego

sumienia.  Gdyby  dobrowolnie  działał  przeciw  takiemu  sumieniu,  potępiałby  sam
siebie. Zdarza się jednak, że sumienie znajduje się w ignorancji i wydaje błędne
sądy o czynach, które mają być dokonane lub już zostały dokonane.

1791 Ignorancja często może być przypisana odpowiedzialności osobistej. Dzieje
się tak, "gdy człowiek niewiele dba o poszukiwanie prawdy i dobra, a sumienie z
nawyku do grzechu powoli ulega niemal zaślepieniu" (Sobór Watykański II). W tych
przypadkach osoba jest odpowiedzialna za zło, które popełnia.

1792  Nieznajomość  Chrystusa  i  Jego  Ewangelii,  złe  przykłady  dawane  przez
innych  ludzi,  zniewolenie  przez  uczucia,  domaganie  się  źle  pojętej  autonomii
sumienia,  odrzucenie  autorytetu  Kościoła  i  Jego  nauczania,  brak  nawrócenia  i
miłości mogą stać się początkiem wypaczeń w postawie moralnej.

1793  Jeśli  -  przeciwnie  -  ignorancja  jest  niepokonalna  lub  sąd  błędny  bez
odpowiedzialności  podmiotu moralnego, to zło popełnione przez osobę nie może
być jej przypisane. Mimo to pozostaje ono złem, brakiem, nieporządkiem. Konieczna
jest więc praca nad poprawianiem błędów sumienia.

1794 Dobre i czyste sumienie jest oświecane przez prawdziwą wiarę. Albowiem
miłość  wypływa  równocześnie  "z  czystego  serca,  dobrego  sumienia  i  wiary
nieobłudnej" (1 Tm 1, 5):

Im bardziej więc decydującą rolę odgrywa prawe sumienie, tym więcej osoby i
społeczności  ludzkie  unikają  ślepej  samowoli  i  starają  się  dostosować  do
obiektywnych norm moralności.

W skrócie
1795 "Sumienie jest najtajniejszym ośrodkiem i sanktuarium człowieka, gdzie przebywa

on sam z Bogiem, którego głos w jego wnętrzu rozbrzmiewa" (Sobór Watykański II).
1796 Sumienie moralne jest sądem rozumu, przez który osoba ludzka rozpoznaje jakość

moralną konkretnego czynu.
1797 Dla człowieka, który popełnił zło, wyrok jego sumienia stanowi rękojmię nawrócenia

i nadziei.
1798 Sumienie dobrze uformowane jest prawe i prawdziwe. Formułuje ono swoje sądy,

kierując  się  rozumem, zgodnie z  prawdziwym dobrem chcianym przez  mądrość  Stwórcy.
Każdy powinien wykorzystywać środki odpowiednie do formowania swego sumienia.



1799  Sumienie,  stając  wobec  wyboru  moralnego,  może  wydać  zarówno  prawy  sąd
zgodny z rozumem i prawem Bożym, jak i - przeciwnie - sąd błędny, który od tego odbiega.

1800 Człowiek powinien być zawsze posłuszny pewnemu sądowi swego sumienia.
1801 Sumienie może pozostawać w ignorancji lub wydawać błędne sądy. Taka ignorancja

i takie błędy nie zawsze są wolne od winy.
1802 Słowo Boże jest światłem na naszej drodze. Powinniśmy przyjmować je przez wiarę

i modlitwę oraz stosować w praktyce. W ten sposób formuje się sumienie.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 19.06 – XII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Czesława Gawędę od przyjaciół rodziny
10:00 † Szczepana i Janinę Janików
12:00 O Boże błogosławieństwo i rozwój miłości dla nowożeńców Arkadiusza

i Eweliny oraz Michała i Klaudii
17:00 † Jacka Motyla (1 r.)
17:45 Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną

Poniedziałek  20.06
17:00 Za parafian
18:00 † Alojzego, Jana, Franciszka i Weronikę Kałów, Józefę i Pawła Florków

oraz Mariusza Kopkę
18:30 Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną

Wtorek 21.06 –   W  spomnienie św. Alojzego Gonzagi, zakonnika  
6:30 † Krystynę i Stefana Biernackich oraz zmarłych z rodziny Ścieburów

i Krucińskich
18:00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla parafian z ul. Mickiewicza
18:30 Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną

Środa 22.06
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O owoce etapu diecezjalnego trwającego procesu synodalnego
3.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
4.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, 

Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny, 
Agnieszki, Andrzeja i Barbary

5.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
6.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych

i zamordowanych o pokój wieczny
7.) O Boże błogosławieństwo dla Krystyny Soluch z okazji 40. urodzin
8.) † Mariannę-Henrykę Raczyńską od Jarosława Kościelnego
9.) † Ewę Majchrzak od rodziny Kopków i Zofii Kały
10.) † Stanisława Witkowskiego od rodziny Skupniów



11.) † Mirosława Stadryniaka od sąsiadów – rodziny Mrówka
12.) † Piotra Zielonkę od chrzestnego z rodziną
13.) † Henryka Kędziorę, Marię Lamik, Dorotę Kędziorę-Zych oraz Jerzego 

Wróbla
14.) † Zygmunta (25 r.), Józefę, Wiesławę, Zdzisława i Wojciecha Soluchów
15.) † Władysława-Andrzeja Wróbla od siostry Anny z rodziną
16.) † Janinę (z ok. imienin) i Marka Grzybów, Henryka, Stanisławę
       i Stanisława Kurzaczów oraz zmarłych z rodziny Kurzaczów i Grzybów

18:45 Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną
20:00 Msza św. ze św. Janem Pawłem II

1.) W intencjach wrzuconych do skrzynki przy ołtarzu św. Jana Pawła II
 oraz zgłoszonych przez telefon i internet

2.) Dziękczynna za św. Jana Pawła II
3.) O łaskę wiary dla syna Dawida oraz przymnożenie wiary dla córki Leny 

i Kai oraz rodziców z podziękowaniem za dotychczasową opiekę
4.) O nowe powołanie do święceń kapłańskich
5.) O łaskę wiary konsekwentnej i dobre przygotowanie dla kandydatów

do Bierzmowania i ich rodzin
6.) O łaskę świętości dla rodzin:Victorii, Davida, Krzysztofa i Patryka
7.) O potrzebne łaski dla Barbary Ułamek i jej najbliższych
8.) † Łukasza Biernackiego z ok. 40. urodzin od najbliższej rodziny
Adoracja ikony i relikwii św. Jana Pawła II

21:00 Różaniec św. przy ołtarzu św. Jana Pawła II
21:37 Modlitwa do św. Jana Pawła II

Czwartek 23.06 –   Uroczystość Narodzenia Św. Jana Chrzciciela  
18:00 † Henryka Kolanusa od Jarosława Garusa z rodziną
18:35 Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharyst. i błog. wianków

Piątek 24.06 –   Uroczystość Najświętszego Serca Jezusowego  
8:00 Msza dziękczynna z okazji zakończenia roku szkolnego
18:00 Msza św. wynagradzająca Sercu Jezusowemu
18:35 Nabożeństwo czerwcowe z procesją eucharystyczną

Akt Wynagrodzenia Najświętszemu Sercu Jezusa
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 

Sobota 25.06 – Wspom. Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny
9:00 Msza św. wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi
9:30 Nabożeństwo czerwcowe
18:00 † Cecylię, Władysława, Annę, Elzę, Bronisława i Stanisławę Paruzelów, 

Marię, Władysławę i Jana Rajców, Ewę i Janusza Bieleniów

Niedziela   26  .06 – XIII   Niedziela w Ciągu Roku  
7:30 † Teodorę, Józefa i Henrykę Kożuchów, Cecylię i Franciszka Chudych (r.)
10:00 † Helenę, Józefa, Eleonorę, Józefa i Ewę Majchrzków, Franciszka, 

Aleksandrę i Władysława Hadrianów, Tomasza, Józefę i Eugeniusza 
Klepuszewskich, Mariana Kluczniaka



12:00 O Boże błogosławieństwo, zdrowie i świętość życia dla Krystyny Lizurej
z podziękowaniem Bogu za 80 lat życia

O Boże błogosławieństwo i rozwój miłości dla Piotra i Katarzyny Musielów
w 20. rocznicę zawarcia małżeństwa

O Boże błogosławieństwo dla Natana Fabrycznego, jego rodziców
i chrzestnych z okazji Chrztu św.

17:00 † Piotra (22 r.) i Ewę Zająców, Edwarda, Katarzynę i Marcina Lamików, 
    Bolesława Kozieła, Leokadię Wojciechowską oraz zmarłych z tych rodzin

17:45 Nabożeństwo czerwcowe

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w  dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Świetlica parafialna św. Józefa od poniedziałku do piątku, 15:00 – 18:00
na indywidualne zgłoszenie (tel. 723968317)
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

